
Č. j. objednatele: SPU 486894/2018/129/Beš 
 

Stránka 1 z 4 

 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV) č. 306 – 2018 – 529101,  

ze dne 27. 4. 2018, k „Realizaci hlavních polních cest CH 1 a CH 5 v k. ú. Sítiny“  

(dále jen „Dodatek“), 

 

uzavřené na podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 

„občanský zákoník“),  

mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel:                     Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
                                         Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Zastoupený:                     Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro Karlovarský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková 
 ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 
 Ing. Václav Rýdl, Pobočka Cheb 
Adresa: Evropská 1605/8, 350 02 Cheb      
Tel.: +420 727 956 741    
E-mail: v.vaigelt (at) spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
Zhotovitel:  BERGER BOHEMIA a.s. 

Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

zastoupený:  Ing. Zdeněk Pilík, předseda představenstva 

 Ing. Ladislav Provod, člen představenstva 

 

tel./fax: XXXXXXX / XXXXXXX  

e-mail: XXXXXXX 

ID DS: npxnk7i 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXX, XXXXXXX  

 

tel./fax: XXXXXXX / XXXXXXX  

e-mail: XXXXXXX  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

číslo účtu: 1518318501/2700 

IČO: 45357269 

DIČ: CZ45357269 

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, 

vložka 217, 

 

(dále jen „zhotovitel“). 



Č. j. objednatele: SPU 486894/2018/129/Beš 
 

Stránka 2 z 4 

 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o dílo č. 306 – 2018 – 529101, ze dne 27. 4. 2018, (dále jen „Smlouva“), v souladu 

s ustanovením Čl. XVII, odstavce 1 a dále ustanovení Čl. XVIII, odstavec 3 Smlouvy. 

 

 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn  

 

1. Změna Čl. III, odstavce 4.: 

 

Dochází ke změně Čl. III, odstavce 4 Smlouvy: 

 

Původní znění: 

 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 7 345 455,25 Kč 

DPH 21% činí  1 542 545,60 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 8 888 000,85 Kč 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých). 

 

Nové znění: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 7 332 276,35 Kč 

DPH 21% činí 1 539 778,03 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 8 872 054,38 Kč 

 (u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých). 

 

Celková cena díla byla snížena o stavební práce – „Položka č. 60 – IP 01 - Ochrana stávající 

technické infrastruktury – vodovod“. Po provedeném vytýčení trasy vodovodu a provedení 

sond bylo zjištěno, že vodovod nezasáhne do tělesa komunikace a položka na jeho ochranu 

tak nebude čerpána. 

 



Č. j. objednatele: SPU 486894/2018/129/Beš 
 

Stránka 3 z 4 

 

Dochází ke změně v Rozpočtu: 

„Úroveň 3: 09a-2016-101-Polní cesta- Hlavní polní cesta CH5 v k. ú. Sítiny, Část: 09-2016-

Objekt 2B- hlavní polní cesta CH5 (část) v k. ú. Sítiny -  položka 60 – IP 01 Ochrana stávající 

technické infrastruktury - vodovod“. Tato uvedená položka nebude čerpána. 

 

Snížení o položku č. 60: 

Cena bez DPH                                                            13 178,90 Kč  

DPH 21%                                                                                                   2 767,57 Kč  

Cena vč. DPH                                                       15 946,47 Kč 

 

Uvedené změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Ostatní ustanovení Článku III. Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

2. Doplnění ustanovení Čl. XIV Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací 

V souvislosti s nabytím účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 

ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 94/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), bude doplněn nový odstavec 5, do Článku XIV. Povinnost mlčenlivosti 

a ochrana informací: 

 

5. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít 

Zhotovitel přístup k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou 

nezbytné k plnění Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel 

se tak stává zpracovatelem těchto informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, 

že s těmito údaji bude dále nakládáno podle platných právních předpisů, zejména 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) 

a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, který tento zákon nahradí. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení  

 

 

1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 



Č. j. objednatele: SPU 486894/2018/129/Beš 
 

Stránka 4 z 4 

 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu. 

3. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 Smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že Dodatek Smlouvy nebyl podepsán v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Karlových Varech dne: 30. 10. 2018              V Plzni dne: 29. 10. 2018 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

 

                                                                                              

 ……………………………………                              …………………………………… 

Ing. Šárka Václavíková    Ing. Zdeněk Pilík 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu  předseda představenstva 

pro Karlovarský kraj     BERGER BOHEMIA a.s. 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Ladislav Provod  

člen představenstva 

BERGER BOHEMIA a.s. 


